
 
 

SML/2023/0590/OKS 

 
S M L O U V A  O  S P O L U P R Á C I  

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a na základě usnesení 12. jednání Rady městské části  

Praha 4 č. 12R-320/2023 ze dne 31. 5. 2023 tuto Smlouvu o spolupráci: 
 
 

Smluvní strany 
 
Městská část Praha 4 
se sídlem: Antala Staška 2059/80b  140 46 Praha 4  
zastoupená:      
IČO: 00063584  
DIČ: CZ00063584  
(dále jen „MČP4“) 
 
a 
 
SportGroup.eu, s.r.o.,  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151977 
se sídlem: Modřanská 1151/53  147 00 Praha 4 
zastoupená:     
IČ: 28081501 
DIČ: CZ28081501 
(dále jen „Partner“) 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je spolupráce MČP4 a Partnera při spolupořádání sportovní akce  
Prague 4 Skillz s mezinárodní účastí s předpokládanou účastí až 3-5 tisíc lidí, která se bude 
konat 16. a 17. června 2023 v areálu parku Na Pankráci (dále jen „akce“). V rámci akce 
proběhne 16. června oficiální soutěž v parkouru v disciplínách style a skill, mužů a žen ve 
věkových kategorii 15-17 a 18+ let; soutěž je součástí poháru České asociace parkouru, z.s., 
IČ: 03993027, se sídlemU Pergamenky 1511/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, s možností postupu 
na mistroství České republiky. 17. června proběhne taneční soutěž pod hlavičkou Czech 
breaking z.s., IČ: 14008980 se sídlem Valentova 1731/21, Chodov, 149 00 Praha 4 – Breaking 
(„1v1“ v kategorii Děti a Junioři a dospělí), „4 v 4“ a „Time for Tricking“). Součástí obou 
sportovních dnů bude tematický doprovodný program. 
Akce bude plně pokryta mediálním servisem prostřednictvím mediálních partnerů akce –  
TV Óčko, Radio Spin, Color Music Radio, Českou televizí, Prima TV, Českým rozhlasem  
a vlastním PR servisem partnerů akce prostřednictvím webových prezentací a sociálními sítěmi. 
 
  



II. 
Práva a povinnost MČP4 

 
1. MČP4 zajistí dodávky a služby souvisejících s technickým zajištěním akce, zejména 

zastřešené podium (10x10m), efektové osvětlení, ozvučení akce, elektrocentrály  
vč. rozvodů, velkoplošná LED obrazovka, přenosová kamera. 

 
2. MČP4 zajistí pro Partnera část areálu parku Na Pankráci, konkrétně pak pozemky parc.č.: 

2910/328, 2910/337, 2910/277 vše v k.ú. Nusle a s tím související dokumenty / povolení. 
 

III. 
Práva a povinnosti partnera akce 

 
Závazek Partnera, jako hlavního pořadatele akce, je: 
a) zajistit organizačně a koordinačně akci pro očekávanou účast 3-5 tisíc návštěvníků, tj. 

dvoudenní sportovní soutěžní akci v disciplínách Breaking a Parkur v rozsahu uvedeném 
ve čl. I. této smlouvy;  

b) zajištění minimálně dvou propagačních akcí před termínem samotné akce; 
c) zajištění tuzemské i mezinárodní účasti soutěžících, vystupujících, porotců  

a rozhodčích vč. jejich případné dopravy a ubytování;  
d) zajištění občerstvení pro soutěžící, vystupující, porotce a rozhodčích; 
e) kompletně zajistit doprovodný program v rozsahu od 12 do 21 h (pátek) a od 10 do 21 h 

(sobota); 
f) technicky zajistit akci mimo věcí uvedených ve čl. II této smlouvy, tj: mobilní toalety 

v odpovídajícím počtu dle velikosti akce, nůžkové stany ve velikosti 6x3 m v počtu 6 ks  
a mobiliář; 

g) zajištění odborného, technického a produkčního dozoru akce; 
h) zajištění věcných cen a darů pro 100 soutěžících a 24 oceněných; 
i) zajištění 4 moderátorů akce; 
j) zajištění zdravotnického dohledu po celou dobu akce; 
k) zajištění odpovídající eventové bezpečnostní služby; 
l) zajistit řádnou propagaci akce, uvádět městskou část Praha 4 jako spolupořadatele akce 

na všech propagačních materiálech a při všech veřejných vystoupeních k akci se vážících; 
m) zajistit mediální servis akce prostřednictvím mediálních partnerů akce – TV Óčko, Radio 

Spin, Color Music Radio, Českou televizí, Prima TV, Českým rozhlasem a vlastním PR 
servisem partnerů akce; 

n) uvádět na všech propagačních a reklamních materiálech znak městské části Praha 4; 
o) zajistit další spolupořadatele a sponzory k plnému finančnímu krytí nákladů akce; 
p) zajištění pojištění Partnera celé akce v odpovídajícím rozsahu a s ohledem na předmět 

spolupráce a doložení pojistné smlouvy před začátkem akce; 
q) neprodleně písemně oznámit spolupořadateli skutečnost, že se akce neuskuteční. 
 
 

IV. 
Ostatní práva a povinnost smluvních stran 

 
1. Smluvní strany se zavazují průběžně o plnění svých povinností informovat druhou smluvní 

stranu. 
  



 
2. Smluvní strana je oprávněna kontrolovat plnění povinností druhé smluvní strany podle této 

smlouvy a v případě zjištěného neplnění povinnosti žádat, aby strana, která povinnost 
neplní, zjednala nápravu.  

 
3. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost související s Akcí, kterou lze na 

každé z nich na základě této smlouvy spravedlivě požadovat. 
 
4. Smluvní strany jsou povinny neprodleně ústně informovat pověřeného zástupce druhé 

smluvní strany o všech okolnostech, o kterých je jim známo, že by mohly vést ke vzniku 
škody, k újmě jedné ze smluvních stran anebo k újmě třetím osobám a písemně takovou 
informaci předat k rukám statutárního zástupce smluvní strany. 

 
5. Každá ze stran je povinna účastnit se na předmětu spolupráce v rozsahu podle této smlouvy 

a zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení účelu 
spolupráce. 

 
V. 

Ukončení smlouvy 
 
1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí jedné ze smluvních stran, 

a to i bez udání důvodu nebo odstoupením od smlouvy. Výpověď smlouvy nabývá účinnosti 
dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 

2. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit pouze v případě podstatného porušení 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně, v němž musí být uveden popis porušení povinnosti, pro 
který strana od smlouvy odstupuje.  
 

3. Za podstatné porušení smlouvy se pokládá zejména nesplnění některé z povinností 
uvedených v čl. II. a III. této smlouvy, a to ani po písemné výzvě ke sjednání nápravy 
v dodatečné přiměřené době učiněné druhou smluvní stranou; 
 

4. Smlouvu lze též ukončit dohodou smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Dohoda musí 
být písemná a podepsána zástupci všech smluvních stran a musí v ní být uveden datum, ke 
kterému se smlouva ukončuje. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem účinnosti smlouvy a konče dnem 

skončení akce.  
 

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
 

3. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze formou písemných dodatků k této 
smlouvě číslovaných nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou a podepsanými zástupci 
všech smluvních stran. To neplatí pro určení kontaktních a pověřených osob uvedených v 
článku V. této smlouvy. Tyto osoby mohou Smluvní strany jednostranně měnit písemným 
oznámením zaslaným druhé Smluvní straně. 
 



4. Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců všech smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí MČP4  
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž MČP4 obdrží po dvou  
a Partner po jednom stejnopisu. 

 
 
 
V Praze dne 31. 5. 2023     V Praze dne 31. 5. 2023 
 
 
 
 
   
     I      
 SportGroup.eu, s.r.o. Městská část Praha 4   


